
Kód zboží:200 020 035
    

Cena:    279 Kč
Cena s DPH: 338 Kč

Náramek pletený s 3D znakem HASIČI
Popis zboží:

DOPRODEJ - pouze omezené množství a velikostí.

Vysoce kvalitní a stylový náramek s nerez zapínáním, který může být hezkým 
doplňkem a originálním dárkem. Náramek je upleten přibližně z 2,5 metra paracordu. 
Délka náramku po rozmotání závisí od obvodu zápěstí, na který je náramek 
zhotovený. Logo má povrchovou úpravu starostříbro.

Upozornění: Změřte si obvod vašeho zápěstí bez rezervy (bez vůle).

Velikosti náramku - rozsah použití:

• S = 14-15 cm
• M = 15,5-16,5 cm
• L = 17-18 cm
• XL = 18,5-19,5 cm
• XXL = 20-21 cm

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


